АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 сентября 2024 года		         № 26		х. Верхний Митякин

Об утверждении единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Красновского сельского поселения
 «Энергоэффективность и развития энергетики» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2024 №78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.09.2024 № 91 «О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 94 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Муниципальная политика»:

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развития энергетики» на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                          Л.Н. Михайленко

Приложение
к распоряжению
Администрации Красновского
сельского поселения
 от 27.09.2024 № 26

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
«Энергоэффективность и развития энергетики» на 2025 год
	№
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные источники

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Красновского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	2.
	Мероприятие (результат) 1.
Проведен мониторинг установки/заменены приборов учета потребляемых энергоресурсов и воды в муниципальных учреждениях
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Контрольная точка 1.1.
«Проведен мониторинг установки/заменены приборов учета потребляемых энергоресурсов и воды в муниципальных учреждениях по итогам 1 полугодия»
	Х
	15.07.2025
	Администрация Красновского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	6.
	Контрольная точка 1.2.
«Проведен мониторинг установки/заменены приборов учета потребляемых энергоресурсов и воды в муниципальных учреждениях по итогам года»
	Х
	31.12.2025

	Администрация Красновского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	 Комплекс процессных мероприятий
«Развитие и модернизация объектов газоснабжения»
	Х
	Х
	Администрация Красновского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	8.
	Мероприятие (результат) 1
«Выполнены мероприятия по представлению отчетности в ИБ «ЖКХ»
	Х
	31.01.2025
31.07.2025
	Администрация Красновского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	9.
	Контрольная точка 1.1. Представление сведений о наличии и расходе топлива организациями жилищно-коммунального хозяйства и объектами энергетики в зимних условиях (Форма 3-ЖКХ зима)
	09.01.2025
	01.02.2025
	Администрация Красновского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11.
	Контрольная точка 1.2. Представление сведений о наличии и расходе топлива организациями жилищно-коммунального хозяйства и объектами энергетики в зимних условиях (Форма 3-ЖКХ зима)
	Х
	01.03.2025

	Администрация Красновского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	12.
	Контрольная точка 3.2 Мониторинг нормативов штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих
в исполнительно-распорядительных
органах муниципальных образований
	Х
	01.04.2025
	Администрация Красновского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	 ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

Глава Администрации Красновского сельского поселения                                             Л.Н. Михайленко